CNMV
Miguel Angel, 11
28010 Madrid

Division de Mercados Primarios

Madrid, a 17 de diciembre de 2009

Estimados sefiores:
En cumplimiento con lo establecido en el folleto de emisiéon del fondo AyT CEAMI EMTN I Fondo

de Titulizacién de Activos, adjunto remitimos la informacién anual que incluye:

1. Datos generales sobre el fondo.
2. Activo del fondo.
3. Pasivo del fondo.

Atentamente les saluda,

D. Luis Miralles Garcia
Director General
Ahorro y Titulizacién S.G.F.T.,S.A.

C.L.F.: A-80732142. Reg. Mercantil de Madrid, hoja n® M-117365, folio 191, tomo 7.240, Secc. 82 Inscripcion 12,



I Datos generales sobre el Fondo:

Fecha Constitucion del Fondo

29 de octubre de 2008

Fecha Emision Bonos

3 de noviembre de 2008

Fecha Vencimiento Final

3 de noviembre de 2011

Sociedad Gestora

Ahorro y Titulizacién S.G.F.T., S.A.

Entidad Directora

CECA

Entidad Cedente

CECA

Entidades Aseguradoras

CAJA DE AHORROS DE CASTILLA LA MANCHA

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE NAVARRA

CAIXA D’ESTALVIS DE MANRESA

CAIXA D’ESTALVIS DE TARRAGONA

CAIXA D’ESTALVIS DE TERRASSA

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE LAS
BALEARES (SA NOSTRA)

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE CORDOBA
(CAJASUR)

CAJA INSULAR DE AHORROS DE CANARIAS

CAIXA D'ESTALVIS LAIETANA

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE AVILA

Emisores

CAJA DE AHORROS DE CASTILLA LA MANCHA

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE NAVARRA

CAIXA D’ESTALVIS DE MANRESA

CAIXA D’ESTALVIS DE TARRAGONA

CAIXA D’ESTALVIS DE TERRASSA

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE LAS
BALEARES (SA NOSTRA)

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE CORDOBA
(CAJASUR)

CAJA INSULAR DE AHORROS DE CANARIAS

CAIXA D’ESTALVIS LAIETANA

CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE AVILA




Agente Financiero

CECA

Negociacién Mercado

CECA

Agencias de Calificacion

Fitch Ratings Espaiia S.A Unipersonal

II., Activo del Fondo:

-Situacion de los activos Titulizados

Entidad Emisora

Bono Tesoreria

Amortizacion

anticipada

Intereses vencidos
y cobrados BT del
periodo

Intereses
vencidos
impagados BT

CAJA DE AHORROS
DE CASTILLA LA
MANCHA

0,00

0,00

0,00

0,00

CAJA DE AHORROS Y
MONTE DE PIEDAD
DE NAVARRA

100.000.000,00

0,00

495.011,11

0,00

CAIXA D'ESTALVIS
DE MANRESA

100.000.000,00

0,00

495.011,11

0,00

CAIXA D'ESTALVIS
DE TARRAGONA

50.000.000,00

0,00

247.505,56

0,00

CAIXA D'ESTALVIS
DE TERRASSA

100.000.000,00

0,00

495.011,11

0,00

CAJA DE AHORROS Y
MONTE DE PIEDAD
DE LAS BALEARES
(SA NOSTRA)

100.000.000,00

0,00

495.011,11

0,00

CAJA DE AHORROS Y
MONTE DE PIEDAD
DE CORDOBA
(CAJASUR)

0,00

0,00

0,00

0,00

CAJA INSULAR DE
AHORROS DE
CANARIAS

200.000.000,00

0,00

990.022,22

0,00

CAIXA D'ESTALVIS
LAIETANA

275.000.000,00

0,00

1.361.280,56

0,00

CAJA DE AHORROS Y
MONTE DE PIEDAD
DE AVILA

200.000.000,00

0,00

990.022,22

0,00

TOTAL

1.125.000.000,00

0,00

5.568.875,00

0,00

*Informacion de los activos a 29 de octubre de 2009




Saldo Cuenta de Tesoreria

CECA

29.690.851,88 euros

-Fondo de Reserva

Inicial

Actual

Nivel Fondo de Reserva

29.600.000,00

29.600.000,00

III. Pasivo del Fondo

BONOS DE TITULIZACION

Cddigo ISIN: ES0361002001 Calificacién: AA ( Fitch)

NOMINAL EN CIRCULACION Unitario Total
Origen 50.000,00 765.200.000,00
Actual 26.803,45 410.199.998,80
% Actual/ Origen 0,54 % 100 %

PAGO CUPON 3 DE NOVIEMBRE 2009

Intereses devengados y pagados 130,08 1.990.744,32
Intereses devengados y no pagados 0,00 0,00
Amortizacion devengada y pagada 0,00 0,00
Déficit de amortizacion 0,00 0,00
Vida Media 2 afos 2 afios
-Préstamo Subordinado

Inicial Actual

Préstamo Subordinado

744.400.000,00

744.400.000,00




