CNMV Miguel Ángel, 11 28010 Madrid
División de Mercados Primarios
Madrid, a 17 de diciembre de 2009
Estimados señores:
En cumplimiento con lo establecido en el folleto de emisión del fondo AyT CEAMI EMTN I Fondo de Titulización de Activos, adjunto remitimos la información anual que incluye:
 Datos generales sobre el fondo. Activo del fondo. Pasivo del fondo.
Atentamente les saluda,
D. Luis Miralles García Director General Ahorro y Titulización S.G.F.T.,S.A.

I. Datos generales sobre el Fondo:

Fecha Constitución del Fondo	29 de octubre de 2008		
Fecha Emisión Bonos	3 de noviembre de 2008		
Fecha Vencimiento Final	3 de noviembre de 2011		
Sociedad Gestora	Ahorro y Titulización S.G.F.T., S.A.		
Entidad Directora	CECA		
Entidad Cedente	CECA		
Entidades Aseguradoras	CAJA DE AHORROS DE CASTILLA LA MANCHA		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE NAVARRA		
	CAIXA D'ESTALVIS DE MANRESA		
	CAIXA D'ESTALVIS DE TARRAGONA		
	CAIXA D'ESTALVIS DE TERRASSA		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE LAS BALEARES (SA NOSTRA)		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE CÓRDOBA (CAJASUR)		
	CAJA INSULAR DE AHORROS DE CANARIAS		
	CAIXA D'ESTALVIS LAIETANA		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE ÁVILA		
Emisores	CAJA DE AHORROS DE CASTILLA LA MANCHA		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE NAVARRA		
	CAIXA D'ESTALVIS DE MANRESA		
	CAIXA D'ESTALVIS DE TARRAGONA		
	CAIXA D'ESTALVIS DE TERRASSA		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE LAS BALEARES (SA NOSTRA)		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE CÓRDOBA (CAJASUR)		
	CAJA INSULAR DE AHORROS DE CANARIAS		
	CAIXA D'ESTALVIS LAIETANA		
	CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE ÁVILA		

Agente Financiero	CECA
Negociación Mercado	CECA
Agencias de Calificación	Fitch Ratings España S.A Unipersonal

II. Activo del Fondo:

-Situación de los activos Titulizados

Entidad Emisora	Bono Tesorería	Amortización anticipada	Intereses vencidos y cobrados BT del periodo	Intereses vencidos impagados BT
CAJA DE AHORROS DE CASTILLA LA MANCHA	0,00	0,00	0,00	0,00
CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE NAVARRA	100.000.000,00	0,00	495.011,11	0,00
CAIXA D'ESTALVIS DE MANRESA	100.000.000,00	0,00	495.011,11	0,00
CAIXA D'ESTALVIS DE TARRAGONA	50.000.000,00	0,00	247.505,56	0,00
CAIXA D'ESTALVIS DE TERRASSA	100.000.000,00	0,00	495.011,11	0,00
CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE LAS BALEARES (SA NOSTRA)	100.000.000,00	0,00	495.011,11	0,00
CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE CÓRDOBA (CAJASUR)	0,00	0,00	0,00	0,00
CAJA INSULAR DE AHORROS DE CANARIAS	200.000.000,00	0,00	990.022,22	0,00
CAIXA D'ESTALVIS LAIETANA	275.000.000,00	0,00	1.361.280,56	0,00
CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE ÁVILA	200.000.000,00	0,00	990.022,22	0,00
TOTAL	1.125.000.000,00	0,00	5.568.875,00	0,00

^{*}Información de los activos a 29 de octubre de 2009

	Saldo Cuenta de Tesorería		
CECA	29.690.851,88 euros		

-Fondo de Reserva

	Inicial	Actual
Nivel Fondo de Reserva	29.600.000,00	29.600.000,00

III. Pasivo del Fondo

BONOS DE TITULIZACIÓN

NOMINAL EN CIRCULACIÓN	Unitario	Total	
Origen	50.000,00	765.200.000,00	
Actual	26.803,45	410.199.998,80	
% Actual/ Origen	0,54 %	100 %	
PAGO CUPON 3 DE NOVIEMBRE 2009			
Intereses devengados y pagados	130,08	1.990.744,32	
Intereses devengados y no pagados	0.00	0.00	

Intereses devengados y pagados	130,08	1.990.744,32
Intereses devengados y no pagados	0,00	0,00
Amortización devengada y pagada	0,00	0,00
Déficit de amortización	0,00	0,00
Vida Media	2 años	2 años

-Préstamo Subordinado

	Inicial	Actual
Préstamo Subordinado	744.400.000,00	744.400.000,00